siquidemquillavimusabbaii el EcclesimSancli Ger-
mani in perpeluumprocurationes,quas in prmdictis
locis petebamusab eh, tali modo quod abbas, et
successoressui, nobis el successoribusnostris, vel
nostris cerlis nuntiis, pro procuralionibusitlis red-

denlsingulisannisoclotibrasParisiensesapud Emam
in oclavisPaschm; et, si nos el successoresnoslri,
non iverimus semelin anno ad Emam, vel ab Bal-

ncrolum, vetad villamqum diciiur Sanctus Germa~

(67 Sic in Apogr., veruin deesl aliquid.
(68) Milone, domino de Nuceiiis iu Burgundia,

parente satus Guido, matrem habuil Mariam de
Castcllione ad Matronam (ex Sammarthaivs), ne-
potes vcro Hugonem, episcopuniAulissiodorensem
(de quo vide Epistolam libii leiiii xx, not.),et
'Angalonem,dominumde Silliniaco.Oplimisstudiis
praeclare instructus, ac rerum tam saecularium
quam ecclesiaslicarumperitia clarus, ex praeposito
Antuerpiensi et Autissiodorensi, ncc non Seno-
nensi archidiacono, -archiepiscopatum regendum
suscepit anno 1176.(Defunctusanno 1195,xn Kal.
Januarii, sepultus fuit in Majori Ecclesia Seno-
nensi ponc niajus allare. Galt. Christ. nov., tom.

XII, col. 55
(69)'Sic in Apogr.
(70) Instruinenium boc Iegitur inter probationes

HistoriaeAbbatiaeS. Germani de Pralis, part. i,
pag. 50, n. LXXIII,ubi subjectum est aliud instru-
meiiium ejusdem generis, nempeconfirmalio com-
positionis hujus a CapituloSenoneusi eodemanno
emissa.

(71) Falco (seu potiusFulco), ex priore, abbas
S. Germanireperiiur in instrumenlis jam ab anno
1181.Morluusest (ex S. Germani Necrologio)d:e
2 Maiianno 1492. Gall.Christ. nov., toin. YB,coi.
445.
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nus, abbas et successores sui, aul ille qui domum t
ienebit, recipient nos, et successores nostros, el vi-
vemus ibi nos, el successoresnoslri, nocle una, sum-

ptibus nostris propriis, ila quod ille qui domum te-

nebit, non tenebitur aliquid dare nobis, vei succes-
soribus noslris, prwter hospitium, nisi hocde gralia
facere votueril; et, si nos, vel successores noslri,
semet recepli fuerimus in unoprmdiclorum locorum,
non tenebuntur monachi recipere nos, sive succcs-
sores nostros, in aliquo illorum trium in eodem
anno. Nos autem, fecimus quiliuri jam diclm Ec-
clesiatet abbati, medielalem decimw lanm u presby-
teris, qui sunt in Ecclesiis Sancli Germani, per
archiepiscopalum Senonensem conslilutis, scilicet

Emam, Balnerolo, villa qum dicitur Sanclus Ger-
manus juxta Musteriolum matriolis, vel presbyteri
dictarum Ecclesiarum aliam medietatem ejnsdem
decimmhabebunt. Nunlii autem abbatis Sancii Ger-

mani, facient fidelitatem presbyteris qui in dictis
ecclesiiserunt, et presbyteri per minlios suos nunliis

abbulis, de dicla decima communiler el fidcliler

qumrenda, et inler se dividenda; quod ne valeat ali-

cujus oblivionedeleri, vel maliliose perverti, sigilto
nostro id fedmus confirmari, aslantibus Ecdesim
nostrw personis, Galone decano (72). Manasse arclii-

diacono, Wiltelmo thesaurario, Gaufrido prmcen-
tore. Testeshujus rei sunt, Stephanus, abbas sanctm

Genovefm(75), el canonici illius, Hugo, Almaricus;

Milo,abbas SancliRemigii Senonensis(74); magisler
Ansetlusde Cancellaria; Ogerius de Avons. Factum

apud Foniem Blaaudi, anno ab Incarnalioue Do-

mhii millesimocentesimononagesimoprimo.
Deinde prohibemus, ut veslri monasterii mo-

naehos, ubicunque de mandato abbatis habitave-

rint, nullus, prseler Romanum ponlificem, vel le-

galum ab ejus latece missum, absque speciali
mandalo aposlolic,» sedis, vel praeter abbatewi,
ad quem cura et cuslodia eorum pertinet, ex-

communicel aut interdical. Obeunle vero te,
nunc ejusdem loci abbate, vel luorum quolibet

successoruin, nullus ibi qualibet subreplionis
astulia seu violenlia prseponatur, nisi quem fratres

communi consensu, vel fralrura pars consilii sa-

nioris, secundum Dei limorem et beati Benedicti

Regulam providerint eligendum. Eleclus autem, vel

a Romano ponlifice, vel a quo maluerit calholico

episcopo, munus behedictionis accipiat. Sane, no-

valium vestrorum quse propriis manibus aut sum-

plibus colilis, sive de nulrimentis animalium vestro-

rum, nullus a vobis decimas exigere vel extorquere

(72)Galone. Sic disciie hoc legilur in Apographo,
quod nobiscum communicavit D. Poirier. Verum,
legendum procul dubio Salone; sic el in probalio-
nibus H.slorise abbalise S. Germani de Pralis, nec
non in mullis aliis inslrumentis. Salonem, deca-
num Senonensem, ab anno saltein 1187, usque ad
annum sallem 1196, agnoscunl NovmGatlimChri-
slianm auctores, lom. XII, col. 110.

(75) Stephanus, oi tu Aurelianensis, Tornacensis
cognomen soititus a Tornacc cuius postea fuit epi-
scopus, jam ab anno 1175 S. Genovefueabbas, us-

&.prsesumat. ApostoLcainsupcrauclorilate\obisduxi-
nius indulgendum, ul inlra Parochias ecclesiarum,
ad jam dielum monasleriuin pertinentium; nuilus

oratoiium, capellamvel ecclesiamsadificare,aut cce-
meleriuin facere, sine dicecesani episcopi et nostro
consensu audeat, nisi forle Templarii \el Hospita-
larii fuerinl, quibus hoc aposlolicse sedis privilegiis
indultum fuisse noscatur. Paci quoque et tranquilli-
tati vestraepontificalivolentes provisione prospicere,
praesenti privilegio duxinius statuendum, ut, si quis
leiras, ad vos dejure spectantes, in quibus porlio-
nem habetis, vel campos, donatione, vel venditione,
seu quolibet alio alienationis titulo, in aliam eccle~

siam ve! religiosa loca translulerit, ecclesiis aliis,
locis religiosis, ultra annum et diem,eas sineas-

B sensu noslro non liceat relinere; sed juxla consue-

ludinem Gallicanarum ecclesiaium, talibus perso-

nis, prelio seu dono concedanf, quaevobis etmona-

sterio vestro jura veslra cum inlegrilate jpersolvant.
Decernimus ergo, ut r.ulli omnino hoininum

lieeat praefdtum nionaslcrium temere perturbare,
aut ejus possessiones auferre, vel ablalas retinere,

niinuere, seu quibuslibel vexationibus fatigare, sed

omnia inlegra conserventur, eorum, pro quorum

giibernalione ac sustentatione concessa sunt, usi-

bus omnimodis profulura, salva sedis apostolicaa
auctorilate. Si qua igilur in fulurum ecclesiastica

saecularisve persona, banc nostrse consliluiionis

pagmam sciens, contra eam temere venire lenlave-

„ rit, secundo lertiove commonila, nisi reatum suum
C '

congrua satisfactione correxerit, potestatis honoris-

que stti dignitati careal, reamque se divino judicio
cxislere de perpelrala iniquilate cognoscat, et a

sacratissimo corpore et sanguine Dei el Doinini Re-

demploris uoslri Jesu Chrisli aliena fiat, alque in

extremo examine distiictoe ultioni subjaeeal. Cun-

Clis autem eidem loco sua jura servantibus, sit pax
Domini nostri Jesu Christi, quatenus el hic fru-

ctum bonse aclionis percipiant, et apud dislriclum

Judicem prsemia selernse pacis inveniant. Amen.

Amen. Arnen.

Ego Innocenlius, calholicseEeelesiaeep'.scopus.

Ego Octa\ianus, Hosliensis et Vellelreusis epi-

scopus (75).
D Ego Pelrus, Poiiuensis episcopus (76).

Ego Petrus, lit. SanclseCsecilise,presbyter cardi-

nalis (77).

Ego Joannes, tit. S. Clementis cardinalis, Viter-

biensis et Tuscanus episcopus (78).

que ad annum 1192 huic monasterio praefuit. Yide

Gall. Chrisl. nov., tom. VII, col. 770.

(74) Milonem, S. Remigii Senonensis abbatem

jam ab anno 1188, usque ad atinum saltem 1192,
in instrumentis reperiri, alunnaut Novte Gulkw

Chrislianm auctores, lom. XII, col. 121.

(75) Vide epistolam libri tertii x, not.

(76) Yide epistolam libri quinti txix, not.

(77) Yide ep stolam libri tertii xxxn, not.

(78) Yide epistolam libri sexti civxi, uot.
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Ego Guido,S. MariaeTransliberim, lit. Calixli,

Presbyter cardinalis (79).
Ego Ilugo, presbyler cardinalis S. Matiini, lit.

jEgidii (80).
Ego Joannes, S. Stephani in CcelioMontepresby-

ter cardinalis (81).
EgoGratianus, SanclorumCosmseelDsmiaiiidia-

conus cardinalis (82).
Ego Gerardus, S. Adriani diaconus cardina-